АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

03.09.2024                                                                                                     № 167

с. Екатеринославка

О внесении изменений в

приказ отдела образования

от 09.12.2022 № 246

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации

Октябрьского района от 09.12.2022 № 246 «О составе территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии»:

- состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Октябрьского района (далее ТПМПК) изложить в новой редакции

(приложение №1).

2. Утвердить порядок и график  работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Октябрьского района  в 2024-2025 учебном

году (приложение № 2).

3. Ежегодно привлекать к работе специалистов Центральной психолого-

медико-педагогической комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Кузнецову С.В., заместителя начальника управления образования,

председателя ТПМПК.

Начальник управления образования                                         Е.Н. Ишимникова

С.В.Кузнецова

22089

         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00b035fe5cf7ada9247d6b4b204d3e4631
Владелец Ишимникова Елена Николаевна

Действителен с 08.04.2024 по 02.07.2025

 Приложение 1

 к приказу управления

образования администрации

Октябрьского района

 от 03.09.2024 № 167

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

1. Кузнецова С.В. заместитель начальника управления

образования администрации Октябрьского

района - начальник отдела дошкольного,

общего и дополнительного образования

(председатель комиссии)

2. Никонова Н.А.  методист сектора методического

сопровождения управления образования

администрации Октябрьского района

(заместитель председателя комиссии,

секретарь)

Члены комиссии

3. Тимошенко Н.А.   Врач-педиатр ГБУЗ АО «Октябрьская

больница» (по согласованию)

4. Борозняк Е.А. Врач-травматолог-ортопед ГБУЗ АО

«Октябрьская больница» (по

согласованию)

5. Семенова А.Е.  Врач общей практики ГБУЗ АО

«Октябрьская больница» (по

согласованию)

6. Козырева И.П.  Врач-невролог ГБУЗ АО «Октябрьская

больница» (по согласованию)

7. Кучер Д.С. Педагог - психолог МОУ СОШ №1 с.

Екатеринославка

8. Молочева Н.А.  Учитель-логопед МОУ СОШ №1 с.

Екатеринославка

9. Облавацкая Ю.А Педагог- дефектолог  МОУ СОШ №2

с. Екатеринославка

10. Путилина О.И.  Социальный педагог МОУ СОШ №2

с. Екатеринославка

11. Шемелина Н.П.  Врач-офтальмолог ГБУЗ АО

«Октябрьская больница» (по

согласованию).

 Приложение № 2

 к приказу управления

образования администрации

Октябрьского района

 от 03.09.2024 № 167

Порядок работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Прием детей дошкольного и школьного возраста проводится в четверг

один раз в четверть на базе  МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка» с 9 до 12

часов, после предварительной записи у секретаря комиссии или по

тел.8(41652)23-5-03,  список обследуемых детей на каждое заседание

формируется секретарем и согласуется с образовательной организацией(

родителями, лицами из заменяющими)  заранее,  не позднее   одной недели  до

дня  проведения заседания.

Примечание: обследование несовершеннолетних правонарушителей

осуществляется с 13 до 15 часов  после основного заседания по

предварительной записи. Привлечение медицинских специалистов

осуществляется при наличии медицинских показаний.

 График работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Дата проведения Группа

19 сентября 2024 года Согласно списку (для подтверждения образовательного

маршрута)

15 октября  2024 года ЦПМПК

Выпускники ОВЗ
Для обучающихся, впервые проходящих ПМПК

 12 декабря 2024 года Согласно списку

 13 февраля 2025 года Согласно списку

11 марта 2025 года ЦПМПК

Для обучающихся, впервые проходящих ПМПК

15 апреля 2025 года ЦПМПК

Для обучающихся, впервые проходящих ПМПК

15 мая 2025 года обучающиеся 1 классов для  решения вопроса о повторном

обучении

		2024-10-18T12:44:39+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа